[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.10.2022

№ 1138
станица  Ленинградская
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ленинградский район от 16 октября 2020 г. № 909
«Об утверждении муниципальной программы  муниципального образования «Развитие образования
 в муниципальном образовании  Ленинградский район»
         Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский  район и в целях обеспечения эффективности реализации мероприятий  муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании Ленинградский район» постановляю:
        1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 16 октября 2020 г. № 909 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании  Ленинградский район» следующие изменения:
        1) Паспорт муниципальной программы «Развитие образования в муниципальном образовании Ленинградский район» изложить в новой редакции (приложение 1);
       2) приложение 1 к муниципальной программе муниципального образования Ленинградский район «Развитие образования в муниципальном образовании Ленинградский район» изложить в новой редакции     (приложение 2);
       3) приложение 2 к муниципальной программе муниципального образования Ленинградский район «Развитие образования в муниципальном образовании Ленинградский район» изложить в новой редакции     (приложение 3).
       2. Постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 6 сентября 2022 г. «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 16 октября 2020 г. № 909 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования «Развитие образования в муниципальном образовании Ленинградский район» считать утратившим силу.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Ленинградский район Мазурову Ю.И.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                          Ю.Ю. Шулико